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Buenos días reenvío memorial radicado 2014-00344, para su conocimiento y fines pertinentes. 
 
Cordialmente, 

 

De: Maria del Carmen Perez Palacio <mariadelca66@hotmail.com> 
Enviado: viernes, 30 de abril de 2021 2:54 
Para: Recepcion Memoriales - An�oquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO WILSON ENRIQUE PALACIOS ASPRILLA RADICADO: 2014-00344 00
 
Buenos días.

Hago llegar la liquidación de crédito del proceso de referencia, que tramita en el
JUZGADO 02 CIVIL MUNICIPAL DE ITAGÜI

Demandado:  WILSON ENRIQUE PALACIOS ASPRILLA
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
Radicado: 2014-00344

Favor acusar recibo. Muchas gracias.

MARIA DEL CARMEN PÉREZ PALACIO
Abogada Externa Banco Agrario de Colombia S.A



Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 30-Apr-21 4-Jan-07
Comercial X

Máxima Consumo
$5,999,526.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 
Intereses 

27-Sep-13 30-Sep-13 1,5 5,999,526.00 Valor Folio 0.00 5,999,526.00
27-Sep-13 30-Sep-13 20.34% 2.24% 2.244% 5,999,526.00 4 17,948.98         17,948.98 6,017,474.98 

1-Oct-13 31-Oct-13 19.85% 2.20% 2.196% 5,999,526.00 31 136,122.12        154,071.10 6,153,597.10 
1-Nov-13 30-Nov-13 19.85% 2.20% 2.196% 5,999,526.00 30 131,731.08        285,802.18 6,285,328.18 
1-Dec-13 31-Dec-13 19.85% 2.20% 2.196% 5,999,526.00 31 136,122.12        421,924.29 6,421,450.29 
1-Jan-14 31-Jan-14 19.65% 2.18% 2.176% 5,999,526.00 31 134,900.32        556,824.61 6,556,350.61 
1-Feb-14 28-Feb-14 19.65% 2.18% 2.176% 5,999,526.00 28 121,845.45        678,670.06 6,678,196.06 
1-Mar-14 31-Mar-14 19.65% 2.18% 2.176% 5,999,526.00 31 134,900.32        813,570.38 6,813,096.38 
1-Apr-14 30-Apr-14 19.63% 2.17% 2.174% 5,999,526.00 30 130,430.32        944,000.70 6,943,526.70 
1-May-14 31-May-14 19.63% 2.17% 2.174% 5,999,526.00 31 134,778.00        1,078,778.69 7,078,304.69 
1-Jun-14 30-Jun-14 19.63% 2.17% 2.174% 5,999,526.00 30 130,430.32        1,209,209.01 7,208,735.01 
1-Jul-14 31-Jul-14 19.33% 2.14% 2.144% 5,999,526.00 31 132,940.03        1,342,149.04 7,341,675.04 

1-Aug-14 31-Aug-14 19.33% 2.14% 2.144% 5,999,526.00 31 132,940.03        1,475,089.07 7,474,615.07 
1-Sep-14 30-Sep-14 19.33% 2.14% 2.144% 5,999,526.00 30 128,651.64        1,603,740.72 7,603,266.72 
1-Oct-14 31-Oct-14 19.17% 2.13% 2.129% 5,999,526.00 31 131,957.38        1,735,698.10 7,735,224.10 
1-Nov-14 30-Nov-14 19.17% 2.13% 2.129% 5,999,526.00 30 127,700.69        1,863,398.79 7,862,924.79 
1-Dec-14 31-Dec-14 19.17% 2.13% 2.129% 5,999,526.00 31 131,957.38        1,995,356.17 7,994,882.17 
1-Jan-15 31-Jan-15 19.21% 2.13% 2.132% 5,999,526.00 31 132,203.20        2,127,559.37 8,127,085.37 
1-Feb-15 28-Feb-15 19.21% 2.13% 2.132% 5,999,526.00 28 119,409.34        2,246,968.71 8,246,494.71 
1-Mar-15 31-Mar-15 19.21% 2.13% 2.132% 5,999,526.00 31 132,203.20        2,379,171.92 8,378,697.92 
1-Apr-15 30-Apr-15 19.37% 2.15% 2.148% 5,999,526.00 30 128,889.13        2,508,061.04 8,507,587.04 
1-May-15 31-May-15 19.37% 2.15% 2.148% 5,999,526.00 31 133,185.43        2,641,246.48 8,640,772.48 
1-Jun-15 30-Jun-15 19.37% 2.15% 2.148% 5,999,526.00 30 128,889.13        2,770,135.61 8,769,661.61 
1-Jul-15 31-Jul-15 19.26% 2.14% 2.137% 5,999,526.00 31 132,510.33        2,902,645.94 8,902,171.94 

1-Aug-15 31-Aug-15 19.26% 2.14% 2.137% 5,999,526.00 31 132,510.33        3,035,156.26 9,034,682.26 
1-Sep-15 30-Sep-15 19.26% 2.14% 2.137% 5,999,526.00 30 128,235.80        3,163,392.07 9,162,918.07 

Tasa  mensual pactada             >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

Abonos

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ITAGÜI

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: WILSON ENRIQUE PALACIOS ASPRILLA

RADICADO: 2014-00344 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 033036100002494

Medellín, 30 de abril del año 2021

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Saldo de capital, Fol.  >>
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1-Oct-15 31-Oct-15 19.33% 2.14% 2.144% 5,999,526.00 31 132,940.03        3,296,332.10 9,295,858.10 
1-Nov-15 30-Nov-15 19.33% 2.14% 2.144% 5,999,526.00 30 128,651.64        3,424,983.74 9,424,509.74 
1-Dec-15 31-Dec-15 19.33% 2.14% 2.144% 5,999,526.00 31 132,940.03        3,557,923.77 9,557,449.77 
1-Jan-16 31-Jan-16 19.68% 2.18% 2.179% 5,999,526.00 31 135,083.75        3,693,007.53 9,692,533.53 
1-Feb-16 29-Feb-16 19.68% 2.18% 2.179% 5,999,526.00 29 126,368.67        3,819,376.20 9,818,902.20 
1-Mar-16 31-Mar-16 19.68% 2.18% 2.179% 5,999,526.00 31 135,083.75        3,954,459.95 9,953,985.95 
1-Apr-16 30-Apr-16 20.54% 2.26% 2.263% 5,999,526.00 30 135,791.17        4,090,251.12 10,089,777.12 
1-May-16 31-May-16 20.54% 2.26% 2.263% 5,999,526.00 31 140,317.54        4,230,568.66 10,230,094.66 
1-Jun-16 30-Jun-16 20.54% 2.26% 2.263% 5,999,526.00 30 135,791.17        4,366,359.82 10,365,885.82 
1-Jul-16 31-Jul-16 21.34% 2.34% 2.341% 5,999,526.00 31 145,143.87        4,511,503.69 10,511,029.69 

1-Aug-16 31-Aug-16 21.34% 2.34% 2.341% 5,999,526.00 31 145,143.87        4,656,647.57 10,656,173.57 
1-Sep-16 30-Sep-16 21.34% 2.34% 2.341% 5,999,526.00 30 140,461.81        4,797,109.38 10,796,635.38 
1-Oct-16 31-Oct-16 21.99% 2.40% 2.404% 5,999,526.00 31 149,035.75        4,946,145.12 10,945,671.12 
1-Nov-16 30-Nov-16 21.99% 2.40% 2.404% 5,999,526.00 30 144,228.14        5,090,373.26 11,089,899.26 
1-Dec-16 31-Dec-16 21.99% 2.40% 2.404% 5,999,526.00 31 149,035.75        5,239,409.01 11,238,935.01 
1-Jan-17 31-Jan-17 22.34% 2.44% 2.438% 5,999,526.00 31 151,120.55        5,390,529.56 11,390,055.56 
1-Feb-17 28-Feb-17 22.34% 2.44% 2.438% 5,999,526.00 28 136,495.98        5,527,025.54 11,526,551.54 
1-Mar-17 31-Mar-17 22.34% 2.44% 2.438% 5,999,526.00 31 151,120.55        5,678,146.09 11,677,672.09 
1-Apr-17 30-Apr-17 22.33% 2.44% 2.437% 5,999,526.00 30 146,188.15        5,824,334.24 11,823,860.24 
1-May-17 31-May-17 22.33% 2.44% 2.437% 5,999,526.00 31 151,061.09        5,975,395.33 11,974,921.33 
1-Jun-17 30-Jun-17 22.33% 2.44% 2.437% 5,999,526.00 30 146,188.15        6,121,583.47 12,121,109.47 
1-Jul-17 31-Jul-17 21.98% 2.40% 2.403% 5,999,526.00 31 148,976.07        6,270,559.54 12,270,085.54 

1-Aug-17 31-Aug-17 21.98% 2.40% 2.403% 5,999,526.00 31 148,976.07        6,419,535.61 12,419,061.61 
1-Sep-17 30-Sep-17 21.48% 2.35% 2.355% 5,999,526.00 30 141,275.17        6,560,810.78 12,560,336.78 
1-Oct-17 31-Oct-17 21.15% 2.32% 2.323% 5,999,526.00 31 144,001.27        6,704,812.05 12,704,338.05 
1-Nov-17 30-Nov-17 20.96% 2.30% 2.304% 5,999,526.00 30 138,248.13        6,843,060.18 12,842,586.18 
1-Dec-17 31-Dec-17 20.77% 2.29% 2.286% 5,999,526.00 31 141,709.25        6,984,769.44 12,984,295.44 
1-Jan-18 31-Jan-18 20.69% 2.28% 2.278% 5,999,526.00 31 141,225.56        7,125,994.99 13,125,520.99 
1-Feb-18 28-Feb-18 21.01% 2.31% 2.309% 5,999,526.00 28 129,303.91        7,255,298.91 13,254,824.91 
1-Mar-18 31-Mar-18 20.68% 2.28% 2.277% 5,999,526.00 31 141,165.07        7,396,463.97 13,395,989.97 
1-Apr-18 30-Apr-18 20.48% 2.26% 2.257% 5,999,526.00 30 135,439.29        7,531,903.26 13,531,429.26 
1-May-18 31-May-18 20.44% 2.25% 2.254% 5,999,526.00 31 139,711.40        7,671,614.66 13,671,140.66 
1-Jun-18 30-Jun-18 20.28% 2.24% 2.238% 5,999,526.00 30 134,264.75        7,805,879.40 13,805,405.40 
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03% 2.21% 2.213% 5,999,526.00 31 137,219.52        7,943,098.93 13,942,624.93 

1-Aug-18 31-Aug-18 19.94% 2.20% 2.205% 5,999,526.00 31 136,671.08        8,079,770.01 14,079,296.01 
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81% 2.19% 2.192% 5,999,526.00 30 131,494.80        8,211,264.81 14,210,790.81 
1-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 2.17% 2.174% 5,999,526.00 31 134,778.00        8,346,042.81 14,345,568.81 
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 5,999,526.00 30 129,600.98        8,475,643.78 14,475,169.78 
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.151% 5,999,526.00 31 133,369.42        8,609,013.20 14,608,539.20 
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.128% 5,999,526.00 31 131,895.91        8,740,909.11 14,740,435.11 
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 5,999,526.00 28 122,121.56        8,863,030.67 14,862,556.67 
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 5,999,526.00 31 133,185.43        8,996,216.10 14,995,742.10 
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.143% 5,999,526.00 30 128,592.26        9,124,808.36 15,124,334.36 
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.145% 5,999,526.00 31 133,001.39        9,257,809.75 15,257,335.75 
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 5,999,526.00 30 128,473.46        9,386,283.21 15,385,809.21 
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 5,999,526.00 31 132,633.13        9,518,916.35 15,518,442.35 

1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.143% 5,999,526.00 31 132,878.67        9,651,795.01 15,651,321.01 
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1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 5,999,526.00 30 128,592.26        9,780,387.27 15,779,913.27 
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 5,999,526.00 31 131,526.94        9,911,914.21 15,911,440.21 
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 5,999,526.00 30 126,867.27        10,038,781.49 16,038,307.49 
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.103% 5,999,526.00 31 130,356.99        10,169,138.47 16,168,664.47 
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.089% 5,999,526.00 31 129,493.39        10,298,631.86 16,298,157.86 
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 5,999,526.00 29 122,811.10        10,421,442.96 16,420,968.96 
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 5,999,526.00 31 130,603.49        10,552,046.45 16,551,572.45 
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 5,999,526.00 30 124,838.05        10,676,884.50 16,676,410.50 
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 5,999,526.00 31 125,901.75        10,802,786.25 16,802,312.25 
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 5,999,526.00 30 121,419.44        10,924,205.68 16,923,731.68 
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 5,999,526.00 31 125,466.75        11,049,672.43 17,049,198.43 

1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 5,999,526.00 31 126,522.60        11,176,195.03 17,175,721.03 
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 5,999,526.00 30 122,801.41        11,298,996.44 17,298,522.44 
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 5,999,526.00 31 125,280.22        11,424,276.66 17,423,802.66 
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 5,999,526.00 30 119,732.39        11,544,009.06 17,543,535.06 
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 5,999,526.00 31 121,349.11        11,665,358.17 17,664,884.17 
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32% 1.94% 1.943% 5,999,526.00 31 120,471.87        11,785,830.03 17,785,356.03 
1-Feb-21 28-Feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 5,999,526.00 28 110,057.88        11,895,887.91 17,895,413.91 
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 5,999,526.00 31 121,035.96        12,016,923.87 18,016,449.87 
1-Apr-21 30-Apr-21 17.31% 1.94% 1.942% 5,999,526.00 30 116,524.99        12,133,448.86 18,132,974.86 

12,133,448.86 12,133,448.86 18,132,974.86

$ 5,999,526.00

$ 12,133,448.86
$ 109,364.00

$ 8,437.00
$ 18,250,775.86

CAPITAL

TOTAL

INTERESES CORRIENTES
INTERESES MORATORIOS

OTROS CONCEPTOS
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